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Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla tzw. Wrzosowiska
został wyłożony do publicznego wglądu w dn. 17 maja 2022 r.

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczy terenu położonego w rejonie
ulic: św. Jana Bosko, Szosa Chełmińska i Ugory w Toruniu, wraz z prognozą oddziaływania na
środowisko. Dostępny do wglądu będzie od 17 maja do 14 czerwca 2022 r.:

w siedzibie Urzędu Miasta Torunia przy ul. Grudziądzkiej 126B (parter), od poniedziałku do
piątku w godz. od 10:00 do 12:00,
na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Torunia [2] oraz 
Miejskiej Pracowni Urbanistycznej [3].

Zgodnie z projektem, teren miejskich gruntów o powierzchni 18 ha zostanie uporządkowany, przy
pełnej ochronie znajdujących się tam obszarów leśnych. Oznacza to, że na powierzchni 10 ha
zachowany zostanie park leśny. Dodatkowo, dzięki sugestiom mieszkańców i społeczników,
powiększona zostanie strefa ochrony konserwatorskiej Fortu VI wraz z występującymi w terenie
elementami fortecznymi.

Plan umożliwia także wprowadzenie na obszarach niezagospodarowanych nowej zabudowy z zakresu
usług ochrony zdrowia i opiekuńczych, odpowiadając na potrzeby społeczne w tym zakresie. Zakłada
się zlokalizowanie tych usług w centralnej części obszaru, na otwartych terenach pomiędzy
zabudową przy ul. Storczykowej a terenem parku leśnego.

W dniu 20 maja 2022 r. o godz. 16:00 w siedzibie Szkoły Podstawowej Towarzystwa
Salezjańskiego im. św. Dominika Savio przy ul. św. Jana Bosko 1 w Toruniu odbędzie się dyskusja
publiczna nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami.
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Uwagi do planu można także zgłaszać w formie:

papierowej na adres: Miejska Pracownia Urbanistyczna w Toruniu, ul. Grudziądzka 126B,
87-100 Toruń;
elektronicznej, w tym w szczególności za pomocą poczty elektronicznej, na adres: 
mpu@mpu-torun.pl [4] lub za pomocą platformy ePUAP.

W korespondencji należy podać imię i nazwisko albo nazwę oraz adres zamieszkania albo siedziby,
oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie do dnia 28 czerwca
2022 r.

Fot. Sławomir Kowalski
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